
                                                                                            
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                                                 

Від  27 грудня 2017 року                                                                                       №  09/43-17 

м. Бурштин 

 

Про затвердження рішення 

виконкому № 278 від 19.12.2017 

«Про виведення із членів 

особистого селянського 

господарства» 

 

Розглянувши заяву Сопільняк Вікторії Володимирівни про виведення її із членів 

особистого селянського господарства в зв'язку з тим, що вона не має у власності та 

користуванні земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

керуючись ст. ст. 1, 3, 11 Закону України "Про особисте селянське господарство", ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради № 278 від 19.12.2017 «Про виведення із членів 

особистого селянського господарства», міська рада 

вирішила: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету міської ради № 278 від 19.12.2017 «Про 

виведення із членів особистого селянського господарства» Сопільняк Вікторію 

Володимирівну. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Володимира Гулик. 

 

 

 

 

 

Міський голова       Роксолана Джура 

 

 

 

 


